
UCHWAŁA NR 85(XI)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Choroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2009 roku, Nr 178, poz. 
1380 z późn. zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala co następuje:

§ 1. Udziela dotacji w wysokości 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) na zakup 
nowego średniego samochodu ratunkowo-gaśniczego dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej 
w miejscowości Choroń.

§ 2. 1. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia udzielonej dotacji określi umowa zawarta 
pomiędzy Zarządem Ochotniczej Straży Pożarnej w Choroniu i Wójtem Gminy Poraj, przy 
kontrasygnacie Skarbnika Gminy.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: DCCC7204-2FCD-4DA4-937C-7A5540AB7DB0. Uchwalony Strona 1




